
Uchwała Nr XLII/336/2013 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 27 grudnia 2013 r. 

  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 2013 r.; poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 

pkt. 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                       

(t.j. Dz. U. 2013 r.; poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2014                     

w kwocie 1 570,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset siedemdziesiąt złotych 00/100)  

na dofinansowanie zakupu inwestycyjnego - pojazdu do przewozu osób 

niepełnosprawnych. 
 

2. Źródłem sfinansowania zobowiązania będą dochody własne Gminy.   

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLII/336/2013 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 27 grudnia 2013 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 

       Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

2013 r. poz. 594 ze zmianami) gminy, związki międzygminne  oraz stowarzyszenia jednostek 

samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu 

terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

      Wójt Gminy Piaski w kwietniu br. wnioskował o dofinansowanie  zakupu  busa, 

przystosowanego  do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich, na 

zajęcia w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Piaskach, prowadzących działalność  

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.  Zakup busa dla 

WTZ Piaski, poprzez udział w „Programie wyrównywania różnic między regionami II”, 

obszar D – likwidacja barier transportowych, zostanie dofinansowany z Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w wysokości 65.350zł, pod warunkiem 

zabezpieczenia pozostałych kosztów zakupu samochodu. W związku z powyższym 

Kierownik WTZ w Piaskach, przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Gostyńskiego, 

zaproponował, by pozostałą kwotę zakupu pokrył samorząd powiatowy oraz gminy powiatu 

gostyńskiego, których mieszkańcy korzystają  z usług WTZ. Oczekiwana wartość 

dofinansowania gminy Krobia do zakupu busa, proporcjonalnie do liczby uczestników WTZ 

będących mieszkańcami gminy, została określona  na kwotę 1 570,00zł.  

       Przekazanie pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w wymienionej wyżej kwocie 

będzie formą partycypacji w opisanym przedsięwzięciu.  

       W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Gostyńskiemu w przyszłorocznym budżecie jest zasadne. 

Sporządziła:                                                                                                                                          

Maria Mądry 


